quodlibet terminos proximo celebrandos dedit et concessit
ac terminum in eisdem sequentibus quodlibet terminis factis
ad delatum suum satisfaciendum citatus vero ad attendendum
ac plenius contra se iudicium procedendum paratum et preem-
ptorium profecit et conservavit.

Szipietoro

Libertas

In causa et actione judicialiter vertente inter Nobilem Andream filium
Joannis Zareba de Szipietoro Zaki hereditarii et Nobilem Mathiam
filium Alberti Szipietorshi de Szipietoro Zaki hereditarii Kasaigony
Citem eius cum eiusdem mariti ipsius Assistentia et auctoritate
Citatus ideo quia ipsi eundem Actorem de totalibus et integris
bonis immobilibus in bonis Szipietoro Zaki scilicet eidem Actori
per Nobilem Laurentium filium Jacobi Szipietorshi de ibidem
modi donatoris coram Actore Capitane Castre ~~Castre~~ inscripta
et et violenter expulerunt eiecerunt usu et possessione pacifica
privauerunt pro decernenda eadem reintroductione ac Iudice Capi-
tane Centum viginti marcarum pulvis interponere Citatione ipsa
Cuius Copiam Sigillatam Mirabilis Regni Generalis Nobilis Simon
Lepicshi ab una integra ante terminum presentem septimana tam
huius quam et illius super quam contenta est obtenta utraque
illarum in bonis quorum reintductio petitur possidere et publicasse
recognovit de his latiori Hodierno in termino et eadem Citatione
ad presentem legitime deveniente et incidente officium profecit Albert
Capitane ~~Castre~~ controuersis partium utrumque Actores per se
personaliter citatus etiam plura a se et coniuge sua iudicialiter factis
et ex auditu et intellectu Citatus ob inordinatam Citationem a termino
profecit liberos fecit et pronunciauit Actori vero Ad citationem
debitam denuo si vult admitti.

Myszkowski

euasio

In causa et actione iudicialiter vertente inter Insigatorem Petrum
Regis Militarij et ipsius delatoris Generosum Joannem Plinski Notarium
Castrensem ~~Castre~~ et Exactorum Terrae ~~Castre~~ arg. Nobilem
Joannem filium Jacobi Szipietorshi Actore contra Nobilem Jacobum
filium Sebastiani Myszkowski in plerumque semper obligacionis pos-
sionem citatum scilicet quia ipse existens obligator possessor bonorum
curatorum in hereditate plerumque filiorum sui materno Actore
Joannis Szipietorshi subiectus non vult ex eisdem obligationibus
contributiones agrarias solvere et apponere per quod in personam contra
reventores Contradictione sanctis in currit Citatione ipso de his
latiore Hodierno in termino et Citatione in ante actis quibus rollari
Terminis parti Actore ad descendendum de termino in modernis Termi-
nis legitime deveniente et incidente conservato Memorata parti Citata
& con. upa.